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Sao Roqua - A Terra do Vinho e Bonlia por Nalureza

 Sao Rodue., 14 de'ﬁoyembro'dé 2017 2

~ Prezado Senhor, ' o JO 10356924 4 nRr

Venho por meio deste cumpnmenté Io e sohcnar a Vossa

' S@nhorla a deﬂmgéo de CEP especmco para a Rua Antonio Trupllo Neto loc:ahzada .
s no D;stnto de May}asky e, logo apos as suas mclusées no snte dos Corre:os :

Jushfrco © presente no mtu:to de facmtar 0 traba!ho dos .

‘ COFFBIOS £ soluc;onar os problemas causados aos moradores dewdo a falta de CEP .

Em anexo segue c:opla da Lel n° 4?27 de 08 de Ch

novembro de 2017 que deu denommagao oﬂcaal a v1a em questao

Na certeza de que d|spensara espema! atengzao a este |

,'."_,.Ofic:m desde jé agradego mnovando meus mals smceros protestos de elevada
east:ma ede dls{mta conSIderagao | e

S ._AtehCiosa_m.e.r

\{\ SiLVA
JE‘AN

Vereador

A0
RN gtiustnssmo Senhor . '
.- Responsavel pelo GECARIDRISPi
'.:PRACA DOM PEDRO Il 4 55 BAURU SP CEP 1701 90.:
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PREFEITURA DA ESTANCIA’:;{;E‘f.:.'-:ff'?"
' TURISTlCA DE SAO ROQUE

E S T ADO, v PE s A o <P A u L ©°

A SR LEI 4 727
S e De 08 de novembro de 2017 ' N R R
- ... PROJETO DELEINSTBATL ~, oo 0 oo
\‘:!:é,_‘-, ‘:-_-De 19 de’ outubro de 2017 C f~_ e
ST Y CAUTOGRAFO N. 4.720 de 30/10/2017 _ R
oo b s 0 (De autona do Vereador Rogeno Jean da Srlva --;.]' [RRTRERY
' "':‘”“afREDE) &[,ey:,,_ ,ﬁ_,m_gq'ya:y,‘ o

A :'_-\Da denommagao de "Rua Antomo TrUJIIIO Neto“'
A via pubhca Iocahzada no Distrito de May!as ky R

’ O Prefeito da Esténcla Tunstica de Séo Roque‘a
e T e T wno uso de suas atrabmgoes lega1s, o ' !

-’,_l;’:Fa?o saber que a Cﬁmara Mumc;pat da Estancna ey
ot Turistica de Séo Roque decrefa e eu promulgo a ..
Lo ‘-.,.segumte Lel RERTARTN T L

Sl S Art 1° -Faca denommada de*'Rua Antomo Trupllo
'-Neto“ é vna pubhca com micm na Rua De%egado Or!ando Fernandes, lado - =~
esquerdo distante 700 metros da EsqLuna .com a 'Rua Caio Prado Junior g o0
" {érmino do trecho aberto em porteira entré os lotes 26 €36 € © término da w0
" ... via inteira seria na ‘Estrada da Fonte, a via conta com 1480 metros de -
‘,‘extenséo e 10 metros de largura sendo que apenas 800 metros encontra- RSN
eaberta R B R £ ST I DR Sy
DR e Art 2" Faz parte da presente Lel croquz da vna
',publlca ora denommada L S T o \ '
a SO Art 3° As despesas decorrentes Scom A oo
5 G:,_execuc;éo desta Lei correréo por conta de dotagéo propna do orgamento-
;;-‘__";._-wgente sup!ementada se necessérm Sep e EER

LT Art 4" Esta Lel entra em v:gor na data de sua "i'b'i,'f'-
publlCﬂ?éo LR R Faise * _‘ !
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17/04/2018 SEI/CORREIOS - 1171144 - Oficio

«z:%ﬁ‘i’_Correlos

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
PRACA DOM PEDRO II, - Bairro CENTRO, Bauru/SP, CEP 17015907
Telefone: - http://www.correios.com.br

Oficio n2 387/2018 - GEDIS-SPI
Bauru/SP, 16 de abril de 2018

Ao Senhor

Rogério Jean da Silva (Cabo Jean)

Vereador

Camara Municipal da Esténcia Turistica de Sdo Roque
Rua S3o Paulo, 355 - Id. René

Sdo Roque/SP - CEP 18130-970

Assunto: Atribuicdo de CEP - Sdo Roque/SP
Referéncia: Processo n2 53187.007026/2018-41.

Prezado(a) Senhor(a),
Em atendimento a solicitacdo, conforme Oficio n2 1023/2017-A, informamos que efetuamos em nosso
Diretdrio Nacional de Enderecos a inclusdo de CEP para a Rua Antonio Trujillo Neto, localizada no

Distrito de Maylasky.

Este Diretdrio é atualizado por nossos operadores regionais e disponibilizado mensalmente para
consulta no site (www.correios.com.br), meio oficial de divulgagao, por nosso Orgdo Central em Brasilia.

Esclarecemos, portanto, que este logradouro e CEP ja estdo disponiveis e poderdo ser acessados no
site dos Correios por meio do Busca CEP. ;

Atenciosamente,

Mateus Antonio de Sousa
Gerente Regional de Coleta e Distribui¢ao

SE/SPI
eil Documento assinado eletronicamente por Fernanda Martins de Barros, Chefe de Secao, em
é‘mm; 17/04/2018, as 14:02, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do

eletronica Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

5 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

'I- https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id _orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 1171144 e
* 0 codigo CRC 074D24BB.

Referéncia: Processo n2 53187.007026/2018-41 SEIn? 1171144
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